
      
Leicht lenkendLeicht lenkend

      
VerschleißarmVerschleißarm

      
StoßfestStoßfest

      
BodenschonendBodenschonend

      
WitterungsbeständigWitterungsbeständig

Kugel-Ø mm:Kugel-Ø mm:

Ausführung Gehäuse:Ausführung Gehäuse:

Ausführung Kugeln:Ausführung Kugeln:

Tragkraft up kg:Tragkraft up kg:

Tragkraft down kg:Tragkraft down kg:

A mm:A mm:

B mm:B mm:

C mm:C mm:

D mm:D mm:

E mm:E mm:

F mm:F mm:

G mm:G mm:

H mm:H mm:

O mm:O mm:

KugelrolleKugelrolle

ProduktdatenblattProduktdatenblatt

Kugelrolle A3006-14Kugelrolle A3006-14
Kugelrollen Serie A-Flange - Rad DLKugelrollen Serie A-Flange - Rad DL

 -30 °C - +70 °C

RadRad

Kugel: Polyamid oder verzinkt oder Edelstahl mit
Dichtungslippe

Gehäuse: verzinkt oder Edelstahl

19

Stahl verzinkt

Laufkugel-Polyamid

20

10

61,0

10,0

3,2

29,1

12,0

3,2

44,5

5,1

29,5

VorteileVorteile
 geringes Profil
 Bohrung für den Schmutzaustritt
 Dichtungslippe

AnwendungenAnwendungen

– Fertigungsstraßen
– Mechatronik
– Förderstrecken

©Copyright 2024 Rollenbau GmbH, www.rollenbau.at 29.04.2024


	Produktdatenblatt Kugelrolle A3006-14 Kugelrollen Serie A-Flange - Rad DL
	Rad
	Vorteile
	Anwendungen


